Директору  МКОУ «Гоготлинская СОШ».
А.А.Мусаеву             __________
     (Ф.И.О.)
 Прожив.по адресу.__________
   ___________________________
           Телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
_________________________________________________________________________________________ года рождения в       «     » класс  с______________

[bookmark: _GoBack]«      » ___________  20     года.
________________________________
								подпись